
č.j. MMHK/078985/2020

KUPNÍ SMLOUVA
č. 2225/2020

1. Kupující: Statutární město Hradec Králové, IČ 002 68 810, DIČ CZ00268810
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupený: na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem,

vedoucím odboru správy majetku města, Magistrátu města
a

2. Prodávající: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČ 48172898,
DIČ CZ48172898

sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové oddíl B, vložka č. 964

zastoupený: ředitelem společnosti na základě pověření
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové
číslo účtu: 4304511/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

l.
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem kanalizační stoky v ulici Hlavní na p.p.č. 306/12
v k.ú. Kluky, obec Hradec Králové.

II.
Jedná se o kanalizační stoku:
DN 300 mm materiál beton délky 24,61 m
DN 400 mm materiál beton délky 76,17 m
DN 500 mm materiál beton délky 147,22 m
DN 500 mm materiál sklolaminát délky 38,00 m
Celková délka kanalizační stoky, umístěné na p.p.č. 306/12 v k.ú. Kluky v obci Hradec
Králové je 286 m (dále jen kanalizace).

III.
Cena kanalizace byla určena znaleckým posudkem č. 1586-038/2019 a činí 381 590,- Kč
(slovy tři sta osmdesát jedna tisíc pět set devadesát korun českých).



Prodávající prodává kupujícímu kanalizaci specifikovanou v článku II. této smlouvy včetně
příslušenství za dohodnutou kupní cenu ve výši 381 590,- Kč (slovy tři sta osmdesát jedna
tisíc pět set devadesát korun českých) kupujícímu, který tuto věc za ujednanou cenu
kupuje a tím přejímá do svého vlastnictví za podmínek dále uvedených. Cena je uvedena
bez DPH.

IV.
Kupující se zavazuje, že uhradí prodávajícímu cenu za kanalizaci ve výši 381 590,- Kč na
základě faktury vystavené prodávajícím do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami na účet uvedený v záhlaví smlouvy. Cena bude považována za
uhrazenou jejím připsáním na účet prodávajícího.

V.
Prodávající prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy je vlastníkem kanalizace
specifikované v čl. II. této smlouvy, a že tato kanalizace není zatížena zástavním nebo
zadržovacím právem, či jinými závazky, které by bránily nesplnění této smlouvy.
Kanalizace je zakreslena v situaci, která je Přílohou č. 2 této smlouvy.

VI.
Koupě kanalizace byla schválena Zastupitelstvem města Hradec Králové usnesením
č. ZM/2020/737 dne 29.6.2020.

VII.
K předání a převzetí kanalizace dochází na základě Zápisu o předání a převzetí, který je
Přílohou č. 1 této smlouvy. Vlastnické právo ke kanalizaci přechází na kupujícího dnem
podpisu Zápisu o předání a převzetí kanalizace.

Vlil.
Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních si
ponechávají smluvní strany.

IX.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

X.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí
s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez jakýchkoliv dalších podmínek dle zákona o
registru smluv.
Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění

Prodávající prodává kupujícímu kanalizaci specifikovanou v článku II. této smlouvy včetně 
příslušenství za dohodnutou kupní cenu ve výši 381 590,- Kč (slovy tři sta osmdesát jedna 
tisíc pět set devadesát korun českých) kupujícímu, který tuto věc za ujednanou cenu 
kupuje a tím přejímá do svého vlastnictví za podmínek dále uvedených. Cena je uvedena 
bez DPH.

IV.
Kupující se zavazuje, že uhradí prodávajícímu cenu za kanalizaci ve výši 381 590,- Kč na 
základě faktury vystavené prodávajícím do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami na účet uvedený v záhlaví smlouvy. Cena bude považována za 
uhrazenou jejím připsáním na účet prodávajícího.

V.
Prodávající prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy je vlastníkem kanalizace 
specifikované v čl. II. této smlouvy, a že tato kanalizace není zatížena zástavním nebo 
zadržovacím právem, či jinými závazky, které by bránily nesplnění této smlouvy. 
Kanalizace je zakreslena v situaci, která je Přílohou č. 2 této smlouvy.

VI.
Koupě kanalizace byla schválena Zastupitelstvem města Hradec Králové usnesením 
č. ZM/2020/737 dne 29.6.2020.

VII.
K předání a převzetí kanalizace dochází na základě Zápisu o předání a převzetí, který je 
Přílohou č. 1 této smlouvy. Vlastnické právo ke kanalizaci přechází na kupujícího dnem 
podpisu Zápisu o předání a převzetí kanalizace.

Vlil.
Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních si 
ponechávají smluvní strany.

IX.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

X.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí 
s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez jakýchkoliv dalších podmínek dle zákona o 
registru smluv.
Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění



metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
• identifikace smluvních stran:
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČ 48172898, Víta Nejedlého 893, 500 03
Hradec Králové, datová schránka: vk5ciic
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, Československé armády 408, 502
00 Hradec Králové, datová schránka: bebb2in

• vymezení předmětu smlouvy:
kanalizační stoka o délce 286 m na pozemku pp.č. 306/12 v k.ú. Kluky
• cena:
381.590 Kč bez DPH
• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

Přílohy: Zápis o předání a převzetí kanalizace
Situace

V Hradci Králové dne: 06. 11. 2020 V Hradci Králové dne . 30. 07. 2020



Příloha č. 1

Zápis

o předání a převzetí kanalizace

V souladu s kupní smlouvou došlo k předání a převzetí kanalizační stoky:
DN 300 mm materiál beton délky 24,61 m
DN 400 mm materiál beton délky 76,17 m
DN 500 mm materiál beton délky 147,22 m
DN 500 mm materiál sklolaminát délky 38,00 m
V ulici Hlavní v k.ú. Kluky, obec Hradec Králové.

mezi'

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.
zapsané v vložka č. 964
zastoupené
Víta
IČO 481 72 898

a

Statutárním městem Hradec Králové,
zastoupeným na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru správy majetku
města, Magistrátu města
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO 002 68 810 DIČ CZ00268810

Vlastnické právo k předmětu kupní smlouvy přechází s účinky provedení tohoto zápisu, jehož přílohou jsou:
1. Přehledná situace v měřítku 1 : 2 000
2. Kamerová prohlídka - protokoly

o& 11. ZIKO
Předal dne: Převzal dne:



^^1597/66 1642/8- 1 704/67
v™** DS//.1É184&/171V998/17a1185/19, 1643/1Q 8^9/5

. 695/69 216/10? I,

-1186/21 1644/12 $
r*"- 49/10-
490/7 * 1276/7r1~"~"7j LJIR ILJ 50/12] Xgf15) 74/14 ".1

m n
,1 686/34 38u4/14 *rT58/17 ?378/7r‘ 379/81^-Ňt 72/18

851/16. F>0fi 1742/17a
1189/33

852/18 JE *WfV
o

2037/73b~1 / — Jjjj-
?T495/ Jrir 13^3|3g5

483/20J 0
437^/22'-?Í 70/24

1190/31] \

i^nii *• 1
Wa

69/26'
// 1699/49 fitCBy

V15C
1874/18ala 5L83/-2J8j

J192/5V -^~-./C 2;or/-f. a^ ,0
J58/53 , 1194/61

ř981/5^ CJ/1193/5| WV
i1277/50

855/2Í
856/28'i

Z16/46 ÍT?^$82/Í1 OS-T 1215/48 925/36#t fC/ 1214/52 - .. 979/32#/ 1213/54/7 ís-U<*V 1^1693/5,' ....,0.9A%1.13Í5v -x,,
354/77;

víaw,

3/9 / O. l4i7^/l224/11
^^1^25/13

S7T77 ,__ _ 1227/21 Sř 1240J
84,17 1739/19 ~SJ 1453/23 ^

kl . ;—J1228/25
20 4U81 60 1280/27‘"-vj

I lISJ?-I ?S-VJ2015, 1229/29

^^1597/66 1642/8- 1
//.1184/17 1998/17aSÉ& V 1185/19,

v™**

704/67 D
-1186/21

1643/1Q 

1644/12

8^9/5

$
r*"-
490/7 *

IR

. 695/69

r~~j 1276/71""7

216/10? I,

49/10-
LJ

ILJ 50/12]

,1 686/34

.1 m

1189/33

1190/31]

851/16. 

852/18 JE

483/20J
^ '-Í 437/22?

Ňt
F>0fi

*WfV
?T495/

384/14u
o

Xgf15)

*rT58/17
1^ - 

1742/17a

// 1699/49

2037/73b~1 / — Jjjj-
Jrir 13^3|3g5

i^nii *• 1

fitCBy

0

a
V15C 1874/18al

ř981/5^
J192/5 V - 

J58/53

i1277/50

Z16/46
S-T 1215/48
t fC/ 1214/52

/

-~./C r-. ^^ 2;o/f a,
CJ/1193/5|

1194/61
,0

855/2Í 
856/28'i
ÍT?^$82/Í1

925/36#
- .. 979/32#

1213/54/7 ís-U<*V

74/14 "

■378/7

72/18

r‘
n

379/8

70/24\
Wa

69/26'

583/28L-Jj

WV

O
1^1693/5,

' ....,0.9A%1.13Í5 v -x,,

354/77;

3/9 /
^/l 224/11

^^1^25/13

O.

20 4U81 60

2015,
I I SJ£-I £-VJl S

S7T77 ,__ _ 1227/21
84,17 1739/19 ~SJ 1453/23 ^ 

kl . ;—J1228/25

Sř

1280/27
‘"-vj

1229/29

víaw,
4 7li

1240J



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 679_F 133
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Hobas
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 133
Do šachty: F 679
00:00:41 0.00m HA Začátek úseku F 133 příp L200K & 150K 5
00:03:44 11.35m BEM protlačená roura(hrbolek) 5
00:04:09 11.79m A--R Odbočka vpravo 150 PVC 5
00:04:48 13.19m A--R Odbočka vpravo 150PVC/K = Foto: F.l 5
00:06:18 20.93m UWFL Netěsná stěna vlevo, viditelná vlhkost = Foto
F.2 4
00:09:55 43.95m EH Konec úseku F 679, koroze ša , <zabet výřez>
Foto: F.3 5
Délka úseku: 43 .95m
Celkový stav úseku: 4
Stupně závad: 1-0 2-0 3-0 4-1 5-5

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 679_F 133
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Hobas
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 133
Do šachty: F 679
00:00:41 0.00m HA Začátek úseku F 133 příp L200K & 150K 5
00:03:44 11.35m BEM protlačená roura(hrbolek) 5
00:04:09 11.79m A--R Odbočka vpravo 150 PVC 5
00:04:48 13.19m A--R Odbočka vpravo 150PVC/K = Foto: F.l 5
00:06:18 20.93m UWFL Netěsná stěna vlevo, viditelná vlhkost = Foto
F. 2 4
00:09:55 43.95m EH Konec úseku F 679, koroze ša , <zabet výřez>
Foto: F.3 5
Délka úseku: 43 .95m
Celkový stav úseku: 4
Stupně závad: 1-0 2-0 3-0 4-1 5-5



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 41_F 679
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 679
Do šachty: F 41
00:01:16 0.00m HA Začátek úseku F 679 koroze šaczabet,výřez>
Foto: F.l 5
00:02:06 3.15m A--R Odbočka vpravo 400PVC 5
00:03:14 3.15m A--L Odbočka vlevo 400B 5
00:03:29 3.15m EH Konec úseku F 41 5
Délka úseku: 3.15m
Celkový stav úseku: 5
Stupně závad: 1-0 2-0 3-0 4-0 5-4

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 41_F 679
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky: 
Od šachty: F 679
Do šachty: F 41
00:01:16 0.00m HA Začátek úseku F 679 koroze šaczabet,výřez>
Foto: F.l 5
00:02:06 3.15m A--R Odbočka vpravo 400PVC 5
00:03:14 3.15m A--L Odbočka vlevo 400B 5
00:03:29 3.15m EH Konec úseku F 41 5
Délka úseku: 3.15m
Celkový stav úseku: 5
Stupně závad: 1-0 2-0 3-0 4-0 5-4



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 73_F 41
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 41
Do šachty: F 73
00:00:05 0.00m HA Začátek úseku F 41 spojná 5
00:00:39 2.12m C--- Koroze lehká po celém obvodu 4
00:00:51 3.14m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F.l 3
00:01:52 13.28m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F. 2 3
00:02:36 16.25m A--0 Odbočka nahoře 150 K = Foto: F. 3 5
00:03:19 21.19m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F .4 3
00:04:04 29.34m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F. 5 3
00:04:39 32.52m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:05:06 33.97m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:05:39 37.21m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:06:01 38.14m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:07:34 39.89m A--L Odbočka vlevo 150 PVC &200PVC 5
00:08:18 40.21m EH Konec úseku F 73 5
Délka úseku: 40,.21m
Celkový stav úseku: 3
Stupně závad: 1-0 2-0 3-8 4-1 5-4

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 73_F 41
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 41
Do šachty: F 73
00:00:05 0.00m HA Začátek úseku F 41 spojná 5
00:00:39 2.12m C--- Koroze lehká po celém obvodu 4
00:00:51 3.14m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F.l 3
00:01:52 13.28m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F. 2 3
00:02:36 16.25m A--0 Odbočka nahoře 150 K = Foto: F. 3 5
00:03:19 21.19m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F .4 3
00:04:04 29.34m C--- Koroze po celém obvodu = Foto: F. 5 3
00:04:39 32.52m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:05:06 33.97m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:05:39 37.21m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:06:01 38.14m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:07:34 39.89m A--L Odbočka vlevo 150 PVC &200PVC 5
00:08:18 40.21m EH Konec úseku F 73 5
Délka úseku: 40,. 21m
Celkový stav úseku: 3
Stupně závad: 1-0 2-0 3-8 4-1 5-4



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 74_F 73
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 73
Do šachty: F 74
00:01:26 0.00m HA Začátek úseku F 73 příp L150PVC & 200PVC
Dn

00:02:09 4.42m C--- Koroze lehká po celém obvodu 4
00:05:10 20.74m A--L Odbočka vlevo 150 litina = Foto: F.l 5
00:06:45 25.83m RL-0 Podélná prasklina nahoře ,ovalita (budoucí
uzavírání profilu) = Foto: F.2 2
00:07:29 26.07m RL-0 Podélná prasklina nahoře , ovalita = Foto: F.3
Zn

00:07:48 26.97m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:08:38 28.48m A- -0 Odbočka nahoře 150K díra = Foto: 1= .4 3
00:08:58 28.48m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:09:19 28.48m RL-L Podélná prasklina vlevo 3
00:09:57 29.00m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
DO

00:10:11 30.17m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
DD

00:10:27 30.95m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo +
ovalita = Foto: F.5 3
00:10:48 32.84m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
5D

00:11:06 34.58m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo +
ovalita 3
00:12:06 36.26m RL-R Podélná prasklina vpravo, odchylka stěny
Z

00:12:21 36.47m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
Ď

00:12:57 41.27m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:13:11 42.17m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:14:04 49.20m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
5

00:14:40 50.lim A--R Odbočka vpravo 150 K ucapaná(klacky) = Foto:
F.6 1
00:15:38 52.10m A--R Odbočka vpravo 200K 5
00:15:58 52.10m A--L Odbočka vlevo 150 litina 5
00:16:25 52.10m A--L Odbočka vlevo 150PVC 5

00:16:32 52.10m EH Konec úseku F 74 5
Délka úseku: 52.10m
Celkový stav úseku: 1

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 74_F 73
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: proti toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 73
Do šachty: F 74
00:01:26
n

0.00m HA Začátek úseku F 73 příp L150PVC & 200PVC
D

00:02:09 4.42m C--- Koroze lehká po celém obvodu 4
00:05:10 20.74m A--L Odbočka vlevo 150 litina = Foto: F.l 5
00:06:45 25.83m RL-0 Podélná prasklina nahoře ,ovalita (budoucí
uzavírání profilu) = Foto: F.2 2
00:07:29
n

26.07m RL-0 Podélná prasklina nahoře , ovalita = Foto: F.3
Z
00:07:48 26.97m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:08:38 28.48m A- -0 Odbočka nahoře 150K díra = Foto: 1= .4 3
00:08:58 28.48m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:09:19 28.48m RL-L Podélná prasklina vlevo 3
00:09:57
O

29.00m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
D
00:10:11
D

30.17m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
D
00:10:27 30.95m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo +
ovalita = Foto: F. 5 3
00:10:48
D

32.84m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
5
00:11:06 34.58m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo +
ovalita 3
00:12:06 36.26m RL-R Podélná prasklina vpravo, odchylka stěny
Z
00:12:21 36.47m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
Ď
00:12:57 41.27m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:13:11 42.17m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:14:04 49.20m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
5
00:14:40 50.lim A--R Odbočka vpravo 150 K ucapaná(klacky) = Foto:
F. 6 1
00:15:38 52.10m A--R Odbočka vpravo 200K 5
00:15:58 52.10m A--L Odbočka vlevo 150 litina 5
00:16:25 52.10m A--L Odbočka vlevo 150PVC 5
00:16:32 52.10m EH Konec úseku F 74 5
Délka úseku: 52.10m 
Celkový stav úseku: 1



Stupně zá vad: 11 23 313 41 56



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 75_F 74
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 75
Do šachty: F 74
00:00:12 0.00m HA Začátek úseku F 75 příp P125PVC neomaz = Fo-
F.l 5
00:02:54 14.37m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:03:14 14.38m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:04:05 16.26m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
D3

00:06:02 22.30m BEM oprava nad přípojkou = Foto: F.2 5
00:06:48 22.31m A--R Odbočka vpravo 200PVC neomaz, dírai = Foto:
3J
00:08:55 30.95m A--L Odbočka vlevo 150K neomaz , díry == Foto: F .?
3

00:09:22 31.lim RL-L Podélná prasklina vlevo 3
00:09:55 31.16m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:10:06 31.45m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:10:23 32.39m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo =>
ovalita 3
00:10:41 33.54m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo =>
ovalita = Foto: F. 5 3
00:11:31 38.34m BEM konec těch prasklin 5
00:11:48 39.05m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:12:13 40.91m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:12:34 42.51m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
3

00:12:59 45.83m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:13:26 48.71m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:14:06 51.32m A--R Odbočka vpravo 150 litina 5
00:14:42 51.46m A--R Odbočka vpravo 150 PVC 5
00:14:56 51.46m A--R Odbočka vlevo 200K 5
00:16:40 51.46m EH Konec úseku F 74 5
Délka úseku: 51 .46m
Celkový stav úseku: 3
Stupně závad: 1-0 2-0 3-15 4-0 5-7

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 75_F 74
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN500
délka trubky:
Od šachty: F 75
Do šachty: F 74
00:00:12 0.00m HA Začátek úseku F 75 příp P125PVC neomaz = Fo-
F.l 5
00:02:54 14.37m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:03:14 14.38m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:04:05
3

16.26m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo
D

00:06:02 22.30m BEM oprava nad přípojkou = Foto: F.2 5
00:06:48
3

22.31m A--R Odbočka vpravo 200PVC neomaz, dírai = Foto:
J

00:08:55
3

30.95m A--L Odbočka vlevo 150K neomaz , díry == Foto: F .■

00:09:22 31.lim RL-L Podélná prasklina vlevo 3
00:09:55 31.16m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:10:06 31.45m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:10:23 32.39m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo =>
ovalita 3
00:10:41 33.54m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo =>
ovalita = Foto: F. 5 3
00:11:31 38.34m BEM konec těch prasklin 5
00:11:48 39.05m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:12:13 40.91m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:12:34
3

42.51m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo

00:12:59 45.83m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:13:26 48.71m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:14:06 51.32m A--R Odbočka vpravo 150 litina 5
00:14:42 51.46m A--R Odbočka vpravo 150 PVC 5
00:14:56 51.46m A--R Odbočka vlevo 200K 5
00:16:40 51.46m EH Konec úseku F 74 5
Délka úseku: 51 .46m
Celkový stav úseku: 3
Stupně závad: 1-0 2-0 3-15 4-0 5-7



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 76_F 75
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN400
délka trubky:
Od šachty: F 76
Do šachty: F 75
00:00:29 0.00m HA Začátek úseku F 76 příp P125PVC neomaz = Foto
F.l 5
00:02:42 4.37m CC-0 Koroze ve spoji nahoře díra = Foto: F.2
1
00:03:35 4.37m A--0 Odbočka nahoře 150K s vložkou = Foto: F.3
4
00:04:00 4.37m RQ-R Příčná prasklina vpravo 3
00:04:28 5.90m C--- Koroze lehká po celém obvodu v celém úseku
3
00:05:00 8.50m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:05:26 8.70m BEM ovalita 4
00:06:03 9.67m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:06:19 9.88m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:06:44 10.48m RL-0 Podélná prasklina nahořei vpravo = Foto: F.4
3
00:09:04 16.50m RL-0 Podélná prasklina nahoře i vpravo => ovalita
Foto: F.5 3
00:10:10 17.87m RL-0 Podélná prasklina nahořei v obou bocích
3
00:10:28 18.51m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:11:04 20.15m RL-0 Podélná prasklina nahoře= Foto: F.6 2
00:11:23 20.78m RL-0 Podélná prasklina nahoře 3
00:12:28 21.33m CCBL Koroze ve spoji vlevo, viditelná zemina = Foto
F.7 2
00:14:16 23.36m A--L Odbočka vlevo 150 K 5
00:14:57 26.27m RL-L Podélná prasklina vlevo i shora 3
00:15:40 30.35m RL-0 Podélná prasklina nahořei vlevo a vpravo +
ovalita 3
00:16:06 31.52m RL-0 Podélná prasklina nahořei vlevo a vpravo =>
ovalita 3
00:16:21 32.51m RL-0 Podélná prasklina nahořei vlevo a vpravo =>
ovalita = Foto: F.8 3
00:16:38 33.87m RL-0 Podélná prasklina nahořei vlevo a vpravo =>
ovalita 3
00:17:05 35.47m CC-R Koroze ve spoji vpravo 3
00:18:06 37.44m A--R Odbočka vpravo 125PVC neomaz = Foto: F.9
3
00:19:13 37.71m EH Konec úseku F 75 5

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 76_F 75
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN400
délka trubky:
Od šachty:
Do šachty:
00:00:29 
F.l 5 
00:02:42 
1
00:03:35 
4

F 76 
F 75 
0.00m HA Začátek úseku F 76 příp P125PVC neomaz = Foto

4.37m CC-0 Koroze ve spoji nahoře díra = Foto: F.2

4.37m A--0 Odbočka nahoře 150K s vložkou = Foto: F.3

00:04:00 
00:04:28 
3
00:05:00 
00:05:26 
00:06:03 
00:06:19 
00:06:44 
3
00:09:04 
Foto: F.5 
00:10:10 
3
00:10:28 
00:11:04 
00:11:23 
00:12:28 
F. 7 2
00:14:16 
00:14:57 
00:15:40 
ovalita 3 
00:16:06 
ovalita 3 
00:16:21 
ovalita = Foto: 
00:16:38 
ovalita 3 
00:17:05 
00:18:06 
3
00:19:13

4.37m RQ-R
5.90m C---

8.50m RL-0
8.70m BEM
9.67m RL-R
9.88m RL-0
10.48m RL-0

16.50m RL-0
3
17.87m RL-0

18.51m RL-0
20.15m RL-0
20.78m RL-0
21.33m CCBL

23.36m A--L
26.27m RL-L
30.35m RL-0

31.52m RL-0

32.51m RL-0
F. 8 3
33.87m RL-0

35.47m CC-R
37.44m A--R

37.71m EH

Příčná prasklina vpravo 3
Koroze lehká po celém obvodu v celém úseku

Podélná prasklina nahoře 3
ovalita 4
Podélná prasklina vpravo 3
Podélná prasklina nahoře 3
Podélná prasklina nahoře i vpravo = Foto: F.4

Podélná prasklina nahoře i vpravo => ovalita

Podélná prasklina nahoře i v obou bocích

Podélná prasklina nahoře 3
Podélná prasklina nahoře = Foto: F.6 2
Podélná prasklina nahoře 3
Koroze ve spoji vlevo, viditelná zemina = Foto

Odbočka vlevo 150 K 5
Podélná prasklina vlevo i shora 3
Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo +

Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo =>

Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo =>

Podélná prasklina nahoře i vlevo a vpravo =>

Koroze ve spoji vpravo 3
Odbočka vpravo 125PVC neomaz = Foto: F.9

Konec úseku F 75 5



W Délka úseku: 37.71m
W Celkový stav úseku: 1
W Stupně závad: 1-1 2-2 3-17 4-2 5-3

W Délka úseku: 37.71m 
W Celkový stav úseku: 1
W Stupně závad: 1-1 2-2 3-17 4-2 5-3



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 77_F 76
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN400
délka trubky:
Od šachty: F 77
Do šachty: F 76
00:01:30 0.00m HA Začátek úseku F 77 5
00:02:16 4.90m C--- Koroze !lehká po celém obvodu 4
00:03:15 9.09m UWFR Netěsná stěna vpravo, viditelná vlhkost = Foto
F.l 4
00:03:56 13.69m UWFR Netěsná stěna vpravo i vlevo viditelná vlhkost
MA*

00:04:10 15.10m UWFL Netěsná stěna vlevo, viditelná vlhkost 4
00:04:54 20.72m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
030:05:19 20.72m RL-0 Podélná prasklina nahoře + vlhkost = Foto: F.;3

00:05:39 21.38m RL-0 Podélná prasklina nahoře + vlhkost = Foto: F.3
3
00:07:10 26.98m A--R Odbočka vpravo 150 PVC = Foto: F.4 4
00:08:35 35.25m UWFR Netěsná stěna vpravo, viditelná vlhkost 4
030:09:29 38.53m A- -R Odbočka vpravo 125 PVC neomaz = Foto: F.53

00:10:20 38.66m EH Konec úseku F 76 5
Délka úseku: 38,.66m
Celkový stav úseku: 3
Stupně závad: 1-0 2-0 3-4 4-6 5-2

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 77_F 76
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN400
délka trubky:
Od šachty: F 77
Do šachty: F 76
00:01:30 0.00m HA Začátek úseku F 77 5
00:02:16 4.90m C--- Koroze !lehká po celém obvodu 4
00:03:15 9.09m UWFR Netěsná stěna vpravo, viditelná vlhkost = Foto
F.l 4
00:03:56
A

13.69m UWFR Netěsná stěna vpravo i vlevo viditelná vlhkost
M*

00:04:10 15.10m UWFL Netěsná stěna vlevo, viditelná vlhkost 4
00:04:54 20.72m RL-R Podélná prasklina vpravo 3
00:05:193 20.72m RL-0 Podélná prasklina nahoře + vlhkost = Foto: F.;
3
00:05:39 21.38m RL-0 Podélná prasklina nahoře + vlhkost = Foto: F.3
3
00:07:10 26.98m A--R Odbočka vpravo 150 PVC = Foto: F.4 4
00:08:35 35.25m UWFR Netěsná stěna vpravo, viditelná vlhkost 4
00:09:293 38.53m A- -R Odbočka vpravo 125 PVC neomaz = Foto: F.5
3
00:10:20 38.66m EH Konec úseku F 76 5
Délka úseku: 38,. 66m
Celkový stav úseku: 3
Stupně závad: 1-0 2-0 3-4 4-6 5-2



zákazník: KHP
ulice: Hlavní
město: Hradec Králové
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 740_F 77
č. stoky: F

druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN300
délka trubky:
Od šachty: F 740
Do šachty: F 77
00:00:10 0.00m HA Začátek úseku F 740 lomová 5
00:00:52 2.63m CC-R Koroze ve spoji vpravo 4
00:01:55 6.30m C--- Koroze lehká po celém obvodu = Foto: F.l
*A+

00:03:39 13.69m A--R Odbočka vpravo 150K vložka 125PVC, neomazaná
Foto: F.2 3
00:04:12 13.69m BEM díra nad přípojkou = Foto: F.3 1
00:05:56 24.19m EH Konec úseku F 77 5
Délka úseku: 24 . 19m
Celkový stav úseku: 1
Stupně závad: 1-1 2-0 3-1 4-2 5-2

zákazník: KHP
ulice: Hlavní 
město: Hradec Králové 
akce:
operátor: Procko
datum prohlídky: 25.3.2015
číslo kazety: 660
č. úseku: F 740_F 77
č. stoky: F
druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená
Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Beton
tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN300
délka trubky:
Od šachty: F 740
Do šachty: F 77
00:00:10 0.00m HA Začátek úseku F 740 lomová 5
00:00:52 2.63m CC-R Koroze ve spoji vpravo 4
00:01:55
A

6.30m C--- Koroze lehká po celém obvodu = Foto: F.l
*+
00:03:39 13.69m A--R Odbočka vpravo 150K vložka 125PVC, neomazaná
Foto: F.2 3
00:04:12 13.69m BEM díra nad přípojkou = Foto: F.3 1
00:05:56 24.19m EH Konec úseku F 77 5
Délka úseku: 24 . 19m
Celkový stav úseku: 1
Stupně závad: 1-1 2-0 3-1 4-2 5-2



Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.
se sídlem Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, IČ: 48172898

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 964

POVĚŘENÍ

Obchodní společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČ: 48172898, se
sídlem Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, zastoupená Ing. Františkem Barákem,
předsedou představenstva (dále jen „společnost")

pověřuje

- podávání návrhů na vydání správních rozhodnutí vztahujících se k podnikatelské
činnosti společnosti včetně podávání řádných i mimořádných opravných prostředků
proti těmto rozhodnutím

- podávání návrhů na vydání soudních rozhodnutí vztahujících se k podnikatelské
činnosti společnosti včetně podávání řádných i mimořádných opravných prostředků
proti těmto rozhodnutím

- podávání trestních oznámení orgánům činným v trestním řízení v souvislosti se
vznikem škod na majetku společnosti

- vyřizování stížností a připomínek fyzických a právnických osob, vyjma podání
učiněných dozorčí radě a představenstvu společnosti

- zřizování účtů pro společnost u příslušných bankovních ústavů s tím, že o každém
zřízeném účtu bude představenstvo informováno a podávání příkazů k převodu
finančních prostředků z těchto účtů

- uzavírání pojistných smluv a oznamování pojistných událostí příslušnému
pojišťovacímu ústavu

- vykonávání práv a povinnosti zaměstnavatele, činit právní jednání vůči
zaměstnancům, tj. zejména uzavírat, rušit a měnit pracovní smlouvy se zaměstnanci

- uzavírání smluv pro nabytí majetku do vlastnictví společnosti a zcizení nepotřebného
majetku k podnikatelské činnosti společnosti z vlastnictví společnosti

- uzavírání smluv na pronájem nebytových prostor ve vlastnictví společnosti
- uzavírání smluv na pronájem ploch k umístění reklamních zařízení
- uzavírání smluv o dílo
- uzavírání darovacích smluv
- uzavírání smluv na poskytování služeb
- uzavírání příkazních smluv
- vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových tvrzení, vedení

statistických výkazů
- uzavírání smluv o právním zastoupení společnosti



- zastupování společnosti jako účastníka/dodavatele/zadavatele v rámci veřejných
zakázek ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, veřejných soutěží a jiných výběrových řízeních (dále jen
„výběrová řízení"), a to včetně přípravy zadávací/koncesní dokumentace, podání
žádosti o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u
kterých je v rámci daného výběrového řízení požadován podpis osoby oprávněné
jednat jménem účastníka/dodavatele/zadavatele, včetně např. podpisu smlouvy na
plnění veřejné zakázky, koncesní smlouvy nebo jiné obdobné smlouvy; účastnit se
všech jednání, otevírání obálek s nabídkami a dalších úkonů organizovaných
zadavatelem, předkládat/zodpovídat dodatečné dotazy a požadovat odpovědi a
vysvětlení od zadavatele výběrového řízení, jmenovat a odvolávat členy komise,
podepisovat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, o vyloučení uchazeče atd.

- schvalování rozpočtů investičních projektů a jejich změn
- uzavírání smluv se specialisty, konzultanty a poradci
- uzavírání smluv o společném financování staveb vodárenské infrastruktury včetně

vymezení vlastnického podílu společnosti na těchto stavbách
- podepisování Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování vodovodů

a kanalizací
- podepisování žádosti o státní finanční podporu na spolufinancování vodovodů

a kanalizací
- uzavírání smluv o zápůjčce/úvěru na realizaci vodárenské infrastruktury
- rozhodování o likvidaci neupotřebitelného movitého majetku společnosti a způsobu

jeho likvidace
- rozhodování o poskytování finančních darů a sponzorování v rozsahu finančního

limitu schváleného představenstva společnosti
- uzavírání smluv na ochranu a získávání práv k duševnímu vlastnictví (ochranné

známky, autorizace, patenty atd.)
- uzavírání dohod o vstupu na pozemky v rámci provádění investic nebo rekonstrukcí

vodárenské infrastruktury
- uzavírání dohod k majetkoprávnímu vypořádání pozemků pro účely umístění

vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných vlastníků
- uzavírání smluv v souvislosti se zvláštním užíváním pozemních komunikací v rámci

provádění investic a rekonstrukcí vodárenské infrastruktury
- uzavírání smluv týkajících se umožnění napojení budoucího vodovodu a/nebo

kanalizace na stávající infrastrukturu ve vlastnictví společnosti
- uzavírání smluv týkajících se umožnění provedení přeložky na stávající infrastruktuře

ve vlastnictví společnosti
- uzavírání dohod o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně

souvisejících vodovodů a/nebo kanalizací či jejich provozně souvisejících částí dle
příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů

- podávání návrhů na vydání správních rozhodnutí vztahujících se k provádění investic
nebo rekonstrukcí vodárenské infrastruktury

- vydávání stanovisek pro účely územního a stavebního řízení
- uzavírání smluv při zřizování věcných břemen ve prospěch společnosti v souvislosti

s umístěním vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných vlastníků, a to včetně
smluv o smlouvách budoucích

Ředitel společnosti je oprávněn ustavit za sebe na základě tohoto pověření zástupce z řad
dalších zaměstnanců společnosti.

- zastupování společnosti jako účastníka/dodavatele/zadavatele v rámci veřejných 
zakázek ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, veřejných soutěží a jiných výběrových řízeních (dále jen 
„výběrová řízení"), a to včetně přípravy zadávací/koncesní dokumentace, podání 
žádosti o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u 
kterých je v rámci daného výběrového řízení požadován podpis osoby oprávněné 
jednat jménem účastníka/dodavatele/zadavatele, včetně např. podpisu smlouvy na 
plnění veřejné zakázky, koncesní smlouvy nebo jiné obdobné smlouvy; účastnit se 
všech jednání, otevírání obálek s nabídkami a dalších úkonů organizovaných 
zadavatelem, předkládat/zodpovídat dodatečné dotazy a požadovat odpovědi a 
vysvětlení od zadavatele výběrového řízení, jmenovat a odvolávat členy komise, 
podepisovat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, o vyloučení uchazeče atd.

- schvalování rozpočtů investičních projektů a jejich změn
- uzavírání smluv se specialisty, konzultanty a poradci
- uzavírání smluv o společném financování staveb vodárenské infrastruktury včetně 

vymezení vlastnického podílu společnosti na těchto stavbách
- podepisování Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování vodovodů 

a kanalizací
- podepisování žádosti o státní finanční podporu na spolufinancování vodovodů 

a kanalizací
- uzavírání smluv o zápůjčce/úvěru na realizaci vodárenské infrastruktury
- rozhodování o likvidaci neupotřebitelného movitého majetku společnosti a způsobu 

jeho likvidace
- rozhodování o poskytování finančních darů a sponzorování v rozsahu finančního 

limitu schváleného představenstva společnosti
- uzavírání smluv na ochranu a získávání práv k duševnímu vlastnictví (ochranné 

známky, autorizace, patenty atd.)
- uzavírání dohod o vstupu na pozemky v rámci provádění investic nebo rekonstrukcí 

vodárenské infrastruktury
- uzavírání dohod k majetkoprávnímu vypořádání pozemků pro účely umístění 

vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných vlastníků
- uzavírání smluv v souvislosti se zvláštním užíváním pozemních komunikací v rámci 

provádění investic a rekonstrukcí vodárenské infrastruktury
- uzavírání smluv týkajících se umožnění napojení budoucího vodovodu a/nebo 

kanalizace na stávající infrastrukturu ve vlastnictví společnosti
- uzavírání smluv týkajících se umožnění provedení přeložky na stávající infrastruktuře 

ve vlastnictví společnosti
- uzavírání dohod o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 

souvisejících vodovodů a/nebo kanalizací či jejich provozně souvisejících částí dle 
příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů

- podávání návrhů na vydání správních rozhodnutí vztahujících se k provádění investic 
nebo rekonstrukcí vodárenské infrastruktury

- vydávání stanovisek pro účely územního a stavebního řízení
- uzavírání smluv při zřizování věcných břemen ve prospěch společnosti v souvislosti 

s umístěním vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných vlastníků, a to včetně 
smluv o smlouvách budoucích

Ředitel společnosti je oprávněn ustavit za sebe na základě tohoto pověření zástupce z řad 
dalších zaměstnanců společnosti.



. 4 4 r ?

? ”. ' ? C* t/ ř i \ 2* >

Rozsah tohoto pověření schválilo představenstvo na svém jednání dne 5. 6. 2018 s účinností
od 1.7. 2018 na dobu neurčitou.

V Hradci Králové dne 28. 6. 2018

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.
Ing. František Barák

předseda představenstva

Shora uvedené pověření

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 50003-0079-0475
Podle ověřovací 4 ‘ posty: Hradec Králové 3

Vlastnoručně podepsal:
Oatue a místo
Adresa pobytu:

Druh a č.
Občanský průkaz

12.07.2018


